

FINANSINIS PASIŪLYMAS
PROJEKTO „SENAMIESČIO GRINDINIO ATNAUJINIMAS IR UNIVERSALIAUS DIZAINO
PRITAIKYMAS“ TECHNINIŲ DARBO PROJEKTŲ PARENGIMO IR PROJEKTŲ
VYKDYMO PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ PIRKIMUI ATVIRO KONKURSO BŪDU
B DALIS. KAINOS

2018 m. rugsėjo 14 d. Nr. 08-280B/2078

Tiekėjo pavadinimas (<i>Jeigu dalyvauja tiekėjų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai</i>)	“Projektai ir Co“, UAB
-------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------

Mūsų pasiūlymo B dalyje yra nurodyta pasiūlymo A dalyje siūlomų paslaugų kaina.

I pirkimo dalis - Žvejų g. nuo Tiltų gatvės iki Pilies g. techninio darbo projekto parengimo ir projekto vykdymo priežiūros paslaugos.

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Paslaugų kaina, EUR be PVM	PVM (21 %), EUR	Paslaugų kaina, EUR su PVM
1.	Geologinių, archeologinių tyrimų atlikimas, topografinių (geodezinių) tyrinėjimo dokumentų parengimas	1600,00	336,00	1936,00
2.	Techninio darbo projekto parengimas	16000,00	3360,00	19360,00
3.	Projekto vykdymo priežiūra	250,00	52,50	302,50
Bendra pasiūlymo kaina I pirkimo daliai, Eur su PVM (suma skaičiais):				21598,50
Bendra pasiūlymo kaina I pirkimo daliai, Eur su PVM (suma žodžiais): dvidešimt vienas tūkstantis penki šimtai devyniasdešimt aštuoni eurai 50 ct				

II pirkimo dalis - Teatro g. techninio darbo projekto parengimo ir projekto vykdymo priežiūros paslaugos.

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Paslaugų kaina, EUR be PVM	PVM (21 %), EUR	Paslaugų kaina, EUR su PVM
1.	Geologinių, archeologinių tyrimų atlikimas, topografinių (geodezinių) tyrinėjimo dokumentų parengimas	850,00	178,50	1028,50
2.	Techninio darbo projekto parengimas	7220,00	1516,20	8736,20
3.	Projekto vykdymo priežiūra	180,00	37,80	217,80
Bendra pasiūlymo kaina II pirkimo daliai, Eur su PVM (suma skaičiais):				9982,50
Bendra pasiūlymo kaina II pirkimo daliai, Eur su PVM (suma žodžiais): devyni tūkstančiai				

“Projektai ir Co“, UAB

DUOMENYS APIE JURIDINĮ ASMENĮ KAUPIAMO IR SAUGOMO LR JURIDINIŲ ASMENŲ REGISTRE

UŽTVANKOS G. 17, DAINIŲ K. LT-74202, JURBARKO R., LIETUVA, WWW.ZILINSKIS.COM

TEL. +370 447 70120 / +370 698 51552, FAKS. +370 447 70128, PROJEKTAVIMAS@ZILINSKIS.COM

KODAI 304317225 / LT100010333417

devyni šimtai aštuoniasdešimt du eurai 50 ct

III pirkimo dalis - Sukilėlių g. techninio darbo projekto parengimo ir projekto vykdymo priežiūros paslaugos.

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Paslaugų kaina, EUR be PVM	PVM (21 %), EUR	Paslaugų kaina, EUR su PVM
1.	Geologinių, archeologinių tyrimų atlikimas, topografinių (geodezinių) tyrinėjimo dokumentų parengimas	2000,00	420,00	2420,00
2.	Techninio darbo projekto parengimas	16744,00	3516,24	20260,24
3.	Projekto vykdymo priežiūra	240,00	50,40	290,40
Bendra pasiūlymo kaina III pirkimo daliai, Eur su PVM (suma skaičiais):				22970,64
Bendra pasiūlymo kaina III pirkimo daliai, Eur su PVM (suma žodžiais): dvidešimt du tūkstančiai devyni šimtai septyniasdešimt eurų 64 ct				

IV pirkimo dalis - Daržų g. nuo Pilies g. iki Aukštosios g. techninio darbo projekto parengimo ir projekto vykdymo priežiūros paslaugos.

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Paslaugų kaina, EUR be PVM	PVM (21 %), EUR	Paslaugų kaina, EUR su PVM
1.	Geologinių, archeologinių tyrimų atlikimas, topografinių (geodezinių) tyrinėjimo dokumentų parengimas	700,00	147,00	847,00
2.	Techninio darbo projekto parengimas	6100,00	1281,00	7381,00
3.	Projekto vykdymo priežiūra	150,00	31,50	181,50
Bendra pasiūlymo kaina IV pirkimo daliai, Eur su PVM (suma skaičiais):				8409,50
Bendra pasiūlymo kaina IV pirkimo daliai, Eur su PVM (suma žodžiais): aštuoni tūkstančiai keturi šimtai devyni eurai 50 ct				

V pirkimo dalis - Aukštoji g. nuo Daržų g. iki Didžiosios Vandens g. techninio darbo projekto parengimo ir projekto vykdymo priežiūros paslaugos.

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Paslaugų kaina, EUR be PVM	PVM (21 %), EUR	Paslaugų kaina, EUR su PVM
1.	Geologinių, archeologinių tyrimų atlikimas, topografinių (geodezinių) tyrinėjimo dokumentų parengimas	600,00	126,00	726,00
2.	Techninio darbo projekto parengimas	4700,00	987,00	5687,00

"Projektai ir Co", UAB

DUOMENYS APIE JURIDINĮ ASMENĮ KAUPIAMI IR SAUGOMI LR JURIDINIŲ ASMENŲ REGISTRE

UŽTVANKOS G. 17, DAINIŲ K. LT-74202, JURBARKO R., LIETUVA, WWW.ZILINSKIS.COM

TEL. +370 447 70120 / +370 698 51552, FAKS. +370 447 70128, PROJEKTAVIMAS@ZILINSKIS.COM

KODAI 304317225 / LT100010333417

3.	Projekto vykdymo priežiūra	120,00	25,20	145,20
Bendra pasiūlymo kaina V pirkimo daliai, Eur su PVM (suma skaičiais):				6558,20
Bendra pasiūlymo kaina V pirkimo daliai, Eur su PVM (suma žodžiais): šeši tūkstančiai penki šimtai penkiasdešimt aštuoni eurai 20 ct				

VI pirkimo dalis - Didžioji Vandens g. nuo Aukštosios g. iki Tiltų g. techninio darbo projekto parengimo ir projekto vykdymo priežiūros paslaugos.

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Paslaugų kaina, EUR be PVM	PVM (21 %), EUR	Paslaugų kaina, EUR su PVM
1.	Geologinių, archeologinių tyrimų atlikimas, topografinių (geodezinių) tyrinėjimo dokumentų parengimas	900,00	189,00	1089,00
2.	Techninio darbo projekto parengimas	7500,00	1575,00	9075,00
3.	Projekto vykdymo priežiūra	190,00	39,90	229,90
Bendra pasiūlymo kaina VI pirkimo daliai, Eur su PVM (suma skaičiais):				10393,90
Bendra pasiūlymo kaina VI pirkimo daliai, Eur su PVM (suma žodžiais): dešimt tūkstančių trys šimtai devyniasdešimt trys eurai 90 ct				

VII pirkimo dalis - Vežėjų g. nuo Turgaus g. iki Daržų g. techninio darbo projekto parengimo ir projekto vykdymo priežiūros paslaugos.

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Paslaugų kaina, EUR be PVM	PVM (21 %), EUR	Paslaugų kaina, EUR su PVM
1.	Geologinių, archeologinių tyrimų atlikimas, topografinių (geodezinių) tyrinėjimo dokumentų parengimas	550,00	115,50	665,50
2.	Techninio darbo projekto parengimas	3300,00	693,00	3993,00
3.	Projekto vykdymo priežiūra	110,00	23,10	133,10
Bendra pasiūlymo kaina VII pirkimo daliai, Eur su PVM (suma skaičiais):				4791,60
Bendra pasiūlymo kaina VII pirkimo daliai, Eur su PVM (suma žodžiais): keturi tūkstančiai septyni šimtai devyniasdešimt vienas euras 60 ct				

Pastabos (taikomos kiekvienai pirkimo daliai):

- kainos pasiūlyme nurodomos paliekant du skaitmenis po kablelio;
- bendra kaina turi atitikti pateiktų jos sudėtinių dalių sumą;
- *tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo kainą be PVM ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.*

Teikdami šį pasiūlymą mes patvirtiname, kad siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo „Projektai ir Co“, UAB
DUOMENYS APIE JURIDINĮ ASMENĮ KAUPIAMI IR SAUGOMI LR JURIDINIŲ ASMENŲ REGISTRE

UŽTVANKOS G. 17, DAINIŲ K. LT-74202, JURBARKO R., LIETUVA, WWW.ZILINSKIS.COM
TEL. +370 447 70120 / +370 698 51552, FAKS. +370 447 70128, PROJEKTAVIMAS@ZILINSKIS.COM
KODAI 304317225 / LT100010333417

dokumentuose nurodytus reikalavimus, į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai ir mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

Sutartyje nustatoma bendra pasiūlymo kaina su peržiūra kiekvienai pirkimo daliai atskirai.

Pasirašydamas pasiūlymą patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros.

Įgaliotas asmuo

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas)

(Parašas)

Edgaras Daniliauskas

(Vardas ir pavardė)

“Projektai ir Co“, UAB

DUOMENYS APIE JURIDINĮ ASMENĮ KAUPIAMI IR SAUGOMI LR JURIDINIŲ ASMENŲ REGISTRE

UŽTVANKOS G. 17, DAINIŲ K. LT-74202, JURBARKO R., LIETUVA, WWW.ZILINSKIS.COM

TEL. +370 447 70120 / +370 698 51552, **FAKS.** +370 447 70128, PROJEKTAVIMAS@ZILINSKIS.COM

KODAI 304317225 / LT100010333417